平成 30 年 12 月吉日

目黒区立目黒中央中学校 保護者の皆様

目黒区立中学校 PTA 連合会会長 長谷川 裕

目黒区立目黒中央中学校ＰＴＡ会長 日向 哲空

目黒区立中学校 PTA 連合会 70 周年記念品の配布について

霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より目黒区立中学校ＰＴＡ連合会の活動にご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

おかげさまで、目黒区立中学校ＰＴＡ連合会は昨年度、創立 70 周年の節目を

迎えることができました。これを記念し、クリアファイルとボールペンを作成

いたしました。生徒の皆さんに使っていただきたく、配布させていただきます。

また創立 70 周年記念誌『輝き』も発行いたしました。ご覧になりたい方は、

１階職員室前ＰＴＡ資料設置棚及びラーニングセンターにてご自由にご閲覧く

ださい。

今後とも目黒の子どもたちを見守りいただけますようお願い申し上げます。